河北非凡蓄电池2SLA200/G进口技术
产品名称 河北非凡蓄电池2SLA200/G进口技术
公司名称 北京兴业荣达电源设备有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:非凡
型号:2v200ah
产地:武汉
公司地址 北京市昌平区回龙观西大街85号2层210
联系电话 17812191201 17812191201
产品详情
非凡蓄电池SLA系列
非凡蓄电池特点
1.长寿命，深放电。特殊合金配方，使电池在深度放电时寿命更长。
2.双防爆阻燃，滤酸安全阀设计
3.密封安全阀设计。
4.高频放电性能好。
5.防火ABS外壳，高温热熔。
非凡蓄电池SLA系列型号
SLA/G系列 - 设计寿命15年(10H)
电池型号 额定电压
(V)
额定容量
(AH)
电池长度
(mm)
电池宽度 高/总高  重量
（Kg）
2SLA100/G 2 100 172 75 210/232 6.2
2SLA150/G 150 171 107 343/362  12
2SLA200/G 200 14
2SLA300/G 300 151  20
2SLA400/G 400 211 175 26
2SLA500/G 500 243 174 33
2SLA600/G 600 302 334/362  41
2SLA800/G 800 410 57
2SLA1000/G 1000 478  70
2SLA1200/G 1200 346 310  74
2SLA1500/G 1500 401 351 340/350  97
2SLA2000/G 2000 490 350 122
2SLA2500/G 2500 710 353 161
2SLA3000/G 3000  185
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)